
Leták  129                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

ZPRÁVA Z NEBES 
 
 

„Právě nesu lidem zprávu 
z Nebes, co hledí k vám, 
lidské sémě má možnost 

lásky velké – svíce vzhůru. 
 

Máš milost od Stvořitele, 
teď opustit dílo z pekel, 

vyjít ven z bludiště loutek 
a zář Pravých světů vidět zase. 

 
Hleď člověče na Zemi, 

máš příležitost vzestoupit 
do Rájů Pravých na Nebi 

a sem se již nevrátit. 
 

Den za dnem plyne, 
čas stále neúprostný je, 

však kdykoli rozhodnutí tvé 
jej zastaví, a vzlétneš ! 

 
Dej na hlas srdce již, 
co stále v hrudi nosíš, 

není někde daleko, 
ale stále s tebou, už víš ! 

 
Měj lásku stále před sebou 

v tvé hlavní pozornosti, 
pomáhat bližnímu jemně, 
bez námahy zlomíš kříž. 

 
Dnes významné události jsou, 

mnoho bratří a sester 
na Zemi jde s láskou 

a novou společnost zakládají. 
 

S naší pomocí na Nebi 
v páté dimenzi na Zemi, 
tam, kde Ráj a Světlo je 
a vánek vane stále jarní. 

 
Dej si pauzu ve shonu už, 
opusť loutky a tuto scénu, 

uměle programem řízenou, 
těmi, co v děrách dlí odměnou. 

Dítko lidské na Zemi 
Andělé volají v Nebi, 

aby se Domů navrátilo 
a lásku svou již objevilo. 

 
Milost Stvořitele je tu, 

každému se dává vstup 
do krásného, nádherného společenství 

v Pravém Stvoření – na Nové Zemi. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2146.    Přijal Ivo A. Benda.    9.1.2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  129                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ROZHOVOR S PŘÍTELEM 
 
 

„Hovořím s krásným přítelem, 
co ve velkém srdci mne nese, 

ten hovor je průzračný 
jak čisťoučké sametové nebe. 

 
S takovým člověkem je radostí 

povídat si o štěstí, 
o práci, životě i zábavě 
neb on má čisté srdce. 

 
Krásný den je ozdoben 
právě tímto hovorem 

s tímto krásným člověkem, 
co miluje mne, já vím. 

 
Dám dnes lásku tomu 

příteli – božskému stvoření 
a děkuji upřímně Stvořiteli, 

že ve spojení s láskou mohu být. 
 

Děkuji ti drahý Stvořiteli 
za tak krásného přítele, 
toho, co v temnotě svítí 

a milující je upřímně. 
 

I když venku šero je 
uvnitř nitra Světlo je, 

tolik, že vůbec nevidím 
temnotu, jež mne obklopuje. 

 
Tuto zprávu světu píši, 

že světlušky zde stále svítí, 
čistotou činů a svých myslí 
neustále Zemi milou skrápí. 

 
Rozhovor s krásným přítelem, 

velkou posilou ti je, 
v krocích na Zemi závažných, těch,  
co všechny vysvobodí ze zakletí. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2136.     Přijal Ivo A. Benda.   5.1.2004. 


